כיום ההחלטות מתקבלות בהתאם לאישור ולגיבוי של
רשות ניקוז ונחלים ולא על ידי מקורות לבדה (כך לדוגמה ההחלטה בדבר סגירת הסכר וקליטה של מי שיטפונות מהנחל).

ההחלטות מתקבלות בראייה הוליסטית ומתוך הבנת ההשפעה שיש למפעל על כל המרחב.

מקורות ותודות

מקורות
אגם כפר ברוך, 2000, משה סלומון ואלכס לייטמן (מקורות) .1

ביצות עמק יזרעאל – אגדה ומציאות, 1983, קתדרה 27 (תשמ"ג) .2
הרכב המים והקרקעות בעמק יזרעאל תחת השקיה בקולחים: דו"ח מסכם, 2014, אורלי גורן, עמית סנדלר, לירון .3